
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 28 »декабря  2020 г.  № 307-осн 

 

 

Об обеспечении участия обучающихся 

образовательных организаций, 

подведомственных управлению 

образования администрации города Тулы, 

в региональном этапе всероссийской 

олимпиады школьников 2020 – 2021 

учебного года 

 

 

На основании приказов Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения Всероссийской олимпиады школьников», от 17 марта 2015 года № 

249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», от 17 декабря 2015 

года № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24.11.2020 № 669 «Об 

установлении сроков проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020/21 учебном году», приказа министерства 

образования Тульской области от 28.12.2020 № 1624 «Об утверждении графика 

и мест проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2020/2021 учебном году» и в целях обеспечения участия обучающихся 

образовательных организаций города, прошедших по итогам муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2020 - 2021 учебного года (на 

основании регионального рейтинга – приказ № 1571  от 17.12.2020 г. «Об 

установлении количества баллов, необходимого для участия в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году») на 

региональный этап всероссийской олимпиады школьников 2020 - 2021учебного 

года (далее – Олимпиада) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начальнику отдела развития образования управления образования 

администрации города Тулы Е.Н. Пряхиной обеспечить организацию и 

контроль участия в Олимпиаде обучающихся образовательных организаций 

города, прошедших по итогам муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2020-2021 учебного года (на основании регионального 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу управления образования  

 администрации города Тулы  

от «28» декабря 2020 г. № 307-осн 

 
График проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021учебном году 
 

№ Предмет 
Дата проведения Место проведения 

1 день 2 день 1 день 2 день 

1.  Французский язык 12.01.2021 13.01.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

2.  Литература 14.01.2021 - Ул. Менделеевская, 

д. 7, Учебный 

корпус № 1 

- 

3.  Русский язык 15.01.2021 - Ул. Менделеевская, 

д. 7, Учебный 

корпус № 1 

- 

4.  Информатика и 

ИКТ 

16.01.2021 18.01.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

5.  Химия 19.01.2021 20.01.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 2 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 2 

6.  Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

21.01.2021 22.01.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4                     

Ул. Калинина, д.7 

(МБОУ ЦО № 25) 

7.  Физика 23.01.2021 25.01.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Олимпиада Дж. 

Максвелла, корпус 

№ 4, лекторий 2 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Олимпиада Дж. 

Максвелла, корпус 

№ 4, лекторий 2 

8.  Биология 26.01.2021 28.01.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 2 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 2 

9.  Астрономия 27.01.2021 - Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

- 

10.  Экономика 29.01.2021 - Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

- 

11.  Право 30.01.2021 - Ул. Менделеевская, 

д. 7, Учебный 

корпус № 1 

- 

12.  Обществознание 01.02.2021 02.02.2021 Ул. Менделеевская, 

д. 7, Учебный 

корпус № 1 

Ул. Менделеевская, 

д. 7, Учебный 

корпус № 1 

13.  Экология 03.02.2021 04.02.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 



№ Предмет 
Дата проведения Место проведения 

1 день 2 день 1 день 2 день 

14.  Математика 05.02.2021 06.02.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

15.  История 08.02.2021 09.02.2021 Ул. Менделеевская, 

д. 7, Учебный 

корпус № 1 

Ул. Менделеевская, 

д. 7, Учебный 

корпус № 1 

16.  География 11.02.2021 - Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

- 

17.  Физическая 

культура 

12.02.2021 13.02.2021 Ул. Болдина, д. 

128,126 

 

18.  Искусство                                         

(мировая 

художественная 

культура) 

15.02.2021 - Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

- 

19.  Английский язык 16.02.2021 17.02.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

20.  Технология 18.02.2021 19.02.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 3 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 3 

21.  Немецкий язык 20.02.2021 22.02.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

22.  Итальянский язык 

Китайский язык 

Испанский язык 

24.02.2021 25.02.2021 Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

Проспект Ленина, д. 

125, Учебный 

корпус № 4 

 

  



Приложение № 2 

к приказу управления образования  

 администрации города Тулы  

от «28» декабря 2020 г. № 307-осн 

 

Список координаторов                                                                                                    

участия предметных команд школьников – участников регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2020 – 2021 учебного года 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Образовательная 

организация 

Олимпиада Дата 

проведения  

олимпиады 

1.  Миличникова Ю.М. МБОУ ЦО – гимназия № 11 Французский язык 12.01.2021; 

13.01.2021 

2.  Александрова Т.С. МБОУ ЦО – гимназия № 11 Русский язык 15.01.2021 

3.  Принц Е.В. МБОУ-лицей № 2 Химия 19.01.2021; 

20.01.2021 

4.  Лобачёва И.Н. МБОУ ЦО – гимназия № 30 История 08.02.2021; 

09.02.2021 

5.  Марийчева Н.И. МБОУ ЦО № 40 Экономика 29.01.2021 

6.  Рябова Е.В. МБОУ ЦО № 40 Физика 23.01.2021; 

25.01.2021 

7.  Чиженкова Е.О. МБОУ ЦО № 58 Биология 26.01.2021; 

28.01.2021 

8.  Овсянников В.В. МБОУ-лицей № 2 Астрономия 27.01.2021 

9.  Ушничков О.А. МБОУ ЦО – гимназия № 1  Информатика и ИКТ 16.01.2021; 

18.01.2021 

10.  Лутикова Э.И. МБОУ ЦО – гимназия № 11 Литература 14.01.2021 

11.  Анашкина Л.Ю.  

Лихачёва И.В. 

МБОУ МУК       МБОУ ЦО 

№ 34 

Технология 18.02.2021; 

19.02.2021 

12.  Алёхина И.В. МБОУ ЦО № 20 Математика 05.02.2021; 

06.02.2021 

13.  Абрамова Т.М. МБОУ ЦО № 58 Обществознание 01.02.2021; 

02.02.2021 

14.  Задкова М.В. МБОУ ЦО № 25 Экология 03.02.2021 - 

04.02.2021 

15.  Гордиенко Н.А. МБОУ ЦО № 39 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

21.01.2021 - 

22.02.2021 

16.  Колоскова Т.Р. МБОУ ЦО – гимназия № 11 Английский язык 16.02.2021 - 

17.02.2021 

17.  Соколова Г.О. МБОУ Лицей № 2 Искусство (мировая 

художественная 

культура) 

15.02.2021 

18.  Кондрашина В.М. МБОУ ЦО № 42 Физическая культура 12.02.2021 - 

13.02.2021 

19.  Дрёмова Т.А. МБОУ ЦО № 5 География 11.02.2021 

20.  Дивавина Е.С. МБОУ ЦО – гимназия № 11 Немецкий язык 20.02.2021 

22.02.2021 



№ 

п/п 

Ф.И.О. Образовательная 

организация 

Олимпиада Дата 

проведения  

олимпиады 

21.  Вязигина Н.В. 

Зубарева Е.И. 

МБОУ ЦО – гимназия № 1 Итальянский язык 

Китайский язык 

Испанский язык 

24.02.2021 - 

25.02.2021 

22.  Широков А.Г. МБОУ ЦО № 36 Право 30.01.2021 

 

  



Приложение № 3 

к приказу управления образования  

 администрации города Тулы  

от «28» декабря 2020 г. № 307-осн 

 

Список обучающихся – участников  

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  

2020-2021 учебного года  

по общеобразовательным предметам 

 
№ 

п/п 

Фамилия Класс 

Английский язык 

1.  Алекберова А. 9 

2.  Бганцев Д. 9 

3.  Богатырёва С. 9 

4.  Евсеева И. 9 

5.  Желтухина К. 9 

6.  Ибряева Д. 9 

7.  Медведева С. 9 

8.  Мукнаева С. 9 

9.  Никитин К. 9 

10.  Питькова А. 9 

11.  Сабинина А. 9 

12.  Свинопаров С. 9 

13.  Силевич И. 9 

14.  Цепляева А. 9 

15.  Шерина М. 9 

16.  Букреева У. 10 

17.  Гейнрихс Я. 10 

18.  Горячева Д. 10 

19.  Засимова Ю. 10 

20.  Иванов Е. 10 

21.  Кобозев Л. 10 

22.  Котова А. 10 

23.  Кузьмина М. 10 

24.  Лапшина А. 10 

25.  Ларкина А. 10 

26.  Монастырная Е. 10 

27.  Новосёлова П. 10 

28.  Новосильцева В. 10 

29.  Павлов В. 10 

30.  Пичугин В. 10 

31.  Полосина М. 10 

32.  Смагина С. 10 

33.  Старцева Д. 10 

34.  Тельнова С. 10 

35.  Тониян А. 10 

36.  Трещева М. 10 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

37.  Аветисян К. 11 

38.  Акимцева А. 11 

39.  Анигуркина К. 11 

40.  Арапов М. 11 

41.  Березовская М. 11 

42.  Берлизова Д. 11 

43.  Быстров И. 11 

44.  Воеводина К. 11 

45.  Генералова А. 11 

46.  Гиренко У. 11 

47.  Грачева С. 11 

48.  Дулин Г. 11 

49.  Залужная Е. 11 

50.  Королев Я. 11 

51.  Кустиков М. 11 

52.  Новикова Л. 11 

53.  Новохатько М. 11 

54.  Петров Д. 11 

55.  Пименова А. 11 

56.  Рогульская М. 11 

57.  Сазонова А. 11 

58.  Сафронова А. 11 

59.  Семёнов И. 11 

60.  Слепцов А. 11 

61.  Терехова В. 11 

62.  Титова А. 11 

63.  Феоктистова А. 11 

64.  Шейнкман Я. 11 

65.  Шутова М. 11 

Астрономия 

1.  Барсуков Б. 9 

2.  Башкатов И. 9 

3.  Карпов А. 9 

4.  Лопарев Я. 9 

5.  Орлов Г. 9 

6.  Савинский В. 9 

7.  Сычев А. 9 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

8.  Токарев А. 9 

9.  Хорошилов А. 9 

10.  Шибаев П. 9 

11.  Копанов А. 10 

12.  Макаркин Е. 10 

13.  Миляев Д. 10 

14.  Провоторин Л. 10 

15.  Разносилина А. 10 

16.  Тимаков А. 10 

17.  Трещева М. 10 

18.  Цепкин Ю. 10 

19.  Шахов А. 10 

20.  Ширяев П. 10 

21.  Головнев А. 11 

22.  Голомидов Г. 11 

23.  Данилевский Д. 11 

24.  Денисова Н. 11 

25.  Кошманова Е. 11 

26.  Недосейко А. 11 

27.  Чернышев Г. 11 

28.  Шинко И. 11 

Биология 

1.  Даильнева К. 9 

2.  Кабишева И. 9 

3.  Мукнаева С. 9 

4.  Нуриева К. 9 

5.  Симагина У. 9 

6.  Харьков М. 9 

7.  Яропольская А. 9 

8.  Айрапетян Д. 10 

9.  Акульшина Е. 10 

10.  Исаев М. 10 

11.  Кондрахина Ю. 10 

12.  Красников С. 10 

13.  Романова Е. 10 

14.  Селеткова Е. 10 

15.  Трещева М. 10 

16.  Харламов В. 10 

17.  Харькова П. 10 

18.  Шутов В. 10 

19.  Белогубцева Д. 11 

20.  Ветров А. 9 за 11 

21.  Воробьев М. 11 

22.  Гиренко У. 11 

23.  Елин Н. 11 

24.  Жиронкин И. 11 

25.  Лыкова М. 11 

26.  Медведева С. 11 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

27.  Мочалкин А. 11 

28.  Савенкова А. 11 

29.  Стеклова А. 11 

30.  Терехова В. 11 

31.  Удовенко Г. 11 

32.  Фаюстов Е. 11 

33.  Ястребова М. 11 

География 

1.  Быняева А. 9 

2.  Веркин И. 9 

3.  Денисова Е. 9 

4.  Дронь Е. 9 

5.  Катрачева Е. 9 

6.  Купченко Е. 9 

7.  Мишура Д. 9 

8.  Нефедов Д. 9 

9.  Овсяников Д. 9 

10.  Рощупкин Н. 9 

11.  Терехов М. 9 

12.  Тихонов Д. 9 

13.  Филатов В. 9 

14.  Фризен  В. 9 

15.  Шмыков И. 9 

16.  Артемова  Д. 10 

17.  Бобров Я. 10 

18.  Букреева У. 10 

19.  Гончаров М. 10 

20.  Двойников А. 10 

21.  Докукин Ф. 10 

22.  Дорофеев  Д. 10 

23.  Дьячков Е. 10 

24.  Золотухин А. 10 

25.  Ивлев А. 10 

26.  Илюхин А. 10 

27.  Казанцев В. 10 

28.  Копанов А. 10 

29.  Ломовцев П. 10 

30.  Лютиков И. 10 

31.  Миляев Д. 10 

32.  Пешкичева Л. 10 

33.  Поповиченко Е. 10 

34.  Разинков И. 10 

35.  Скворцов А. 10 

36.  Становов  А. 10 

37.  Тимаков А. 10 

38.  Алекян Г. 11 

39.  Бибик А. 11 

40.  Бондаренко Ф. 11 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

41.  Буньков С. 11 

42.  Воюев Н. 11 

43.  Гиренко У. 11 

44.  Голомба  К. 11 

45.  Дажжиков  И. 11 

46.  Евсеев Е. 11 

47.  Кирильчук Е. 11 

48.  Кирков И. 11 

49.  Козлов А. 11 

50.  Митрохов А. 11 

51.  Пименова А. 11 

52.  Родионов М. 11 

53.  Романенков К. 11 

54.  Струкова М. 11 

55.  Тымчук И. 11 

56.  Фомочкина А. 11 

57.  Шишкова  В. 11 

Информатика 

1.  Антипова В. 9 

2.  Барабанщиков М. 9 

3.  Барсуков Б. 9 

4.  Григорьев И. 9 

5.  Ершов А. 9 

6.  Жаров С. 9 

7.  Кузиков М. 9 

8.  Медведева С. 9 

9.  Минчев А. 9 

10.  Муромцев О. 9 

11.  Орлов Г. 9 

12.  Поярков  А. 9 

13.  Руднева Е. 9 

14.  Соловьев М. 9 

15.  Сорокин  К. 9 

16.  Тихонов Д. 9 

17.  Трусов Д. 8 за 9 

18.  Хорошилов А. 9 

19.  Абдулкадиров Т. 10 

20.  Володин И. 10 

21.  Жогов А. 10 

22.  Ильин П. 10 

23.  Калмыков А. 10 

24.  Копанов А. 10 

25.  Крылов В. 10 

26.  Кузин Р. 10 

27.  Лаврухина А. 10 

28.  Матсон А. 10 

29.  Миляев Д. 10 

30.  Найденов М. 10 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

31.  Паскевичян А. 10 

32.  Пичугин В. 10 

33.  Пристайко А. 10 

34.  Провоторин Л. 10 

35.  Синицын А. 10 

36.  Скворцов А. 10 

37.  Скирдин Н. 10 

38.  Фесунов А. 10 

39.  Шебанин А. 10 

40.  Шинкаренко А. 10 

41.  Ширяев П. 10 

42.  Басалова А. 11 

43.  Блинов И. 11 

44.  Виноградов М. 11 

45.  Головнев А. 11 

46.  Гречихин Н. 11 

47.  Грунин А. 11 

48.  Данилевский Д. 11 

49.  Денисова Н. 11 

50.  Злыгостев Н. 11 

51.  Королёв М. 11 

52.  Кочетков Р. 11 

53.  Маширин Ф. 11 

54.  Недосейко А. 11 

55.  Петрищев Я. 11 

56.  Самохина Ю. 11 

57.  Семёнов И. 11 

58.  Смирнов В. 11 

59.  Сугако А. 11 

60.  Тарасевич Н. 11 

61.  Терехова В. 11 

История 

1.  Алексашкин И. 9 

2.  Веркин И. 9 

3.  Евсеева И. 9 

4.  Завалишина К. 9 

5.  Конина Д. 9 

6.  Купченко Е. 9 

7.  Терехов М. 9 

8.  Туркин  Я. 9 

9.  Филатов В. 9 

10.  Харлашкин Ю. 9 

11.  Шаталова В. 9 

12.  Агеева Э. 10 

13.  Аксентьева К. 10 

14.  Анисимова А. 10 

15.  Антропов Г. 10 

16.  Борисов С. 10 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

17.  Грибова Е. 10 

18.  Каштанова А. 10 

19.  Панин С. 10 

20.  Разносилина А. 10 

21.  Руднев Д. 10 

22.  Федорченко Р. 10 

23.  Аникиенко В. 11 

24.  Бондаренко Ф. 11 

25.  Буньков С. 11 

26.  Воеводина К. 11 

27.  Волкова М. 11 

28.  Гривас С. 11 

29.  Дажжиков  И. 11 

30.  Зубцов Д. 11 

31.  Кисляк А. 11 

32.  Козлов А. 11 

33.  Лавренов Д. 11 

34.  Лаврухина В. 11 

35.  Мельник Д. 11 

36.  Митрохов А. 11 

37.  Николаев А. 11 

38.  Пименова А. 11 

39.  Савельева А. 11 

40.  Садовников Р. 11 

41.  Тымчук И. 11 

ИСПАНСКИЙ язык 
1.  Чинюк А. 10 

2.  Меденко А. 11 

Итальянский язык 

1.  Филин А. 9 

2.  Шевцов Р. 9 

3.  Рышкова А. 9 

4.  Дьяченко Я. 9 

5.  Суслов Н. 9 

6.  Вязигина Е. 10 

7.  Савилова И. 10 

8.  Сартакова Е. 11 

Китайский язык 

1.  Зубченко В. 9 

2.  Ремнева А. 9 

3.  Толмачева В. 11 

4.  Царев М. 11 

5.  Новикова Л. 11 

Литература 
1.  Балакирев К. 9 

2.  Богатырёва С. 9 

3.  Буравлева А. 9 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

4.  Гаврилин Е. 9 

5.  Даильнева К. 9 

6.  Камаева К. 9 

7.  Колганова А. 9 

8.  Курская З. 9 

9.  Филоненко А. 9 

10.  Шаталова В. 9 

11.  Агеева Э. 10 

12.  Акульшина Е. 10 

13.  Бубнова В. 10 

14.  Кузьмина М. 10 

15.  Очнева П. 10 

16.  Сафронова Е. 10 

17.  Смагина С. 10 

18.  Тониян А. 10 

19.  Федорченко Р. 10 

20.  Цветкова О. 10 

21.  Якушонок П. 10 

22.  Акимцева А. 11 

23.  Землевская В. 11 

24.  Кирильчук Е. 11 

25.  Левченко М. 11 

26.  Митяева У. 11 

27.  Михеева А. 11 

28.  Подшибякина У. 11 

29.  Самаричева М. 11 

30.  Сурначева М. 11 

31.  Татаринова Ю. 11 

32.  Тихонова А. 11 

Математика 
1.  Алекберова А. 9 

2.  Антипова В. 9 

3.  Барсуков Б. 9 

4.  Богатырёва С. 9 

5.  Болотова П. 9 

6.  Бровкин О. 9 

7.  Григорьев И. 9 

8.  Колпаков С. 9 

9.  Колпаков Ю. 9 

10.  Муромцев О. 9 

11.  Сабинина А. 9 

12.  Соловьев М. 9 

13.  Сорокин К. 9 

14.  Столярова Е. 9 

15.  Тихонов Д. 9 

16.  Харлашкин Ю. 9 

17.  Хорошилов А. 9 

18.  Абдулкадиров Т. 10 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

19.  Аксентьева К. 10 

20.  Жавнировский И. 10 

21.  Копанов А. 10 

22.  Кочетков Н. 10 

23.  Кочетков Н. 10 

24.  Лютиков И. 10 

25.  Матяж А. 10 

26.  Мигалин А. 10 

27.  Миляев Д. 10 

28.  Найденов М. 10 

29.  Наумкина Д. 10 

30.  Панасюк М. 10 

31.  Паскевичян А. 10 

32.  Пичугин В. 10 

33.  Пристайко А. 10 

34.  Провоторин Л. 10 

35.  Разносилина А. 10 

36.  Скворцов А. 10 

37.  Шорохова А. 10 

38.  Щипанов С. 10 

39.  Алпер Ф. 11 

40.  Берлизова Д. 11 

41.  Бондаренко Ф. 11 

42.  Булгакова У. 11 

43.  Волков А. 11 

44.  Гапеев Д. 11 

45.  Головнев А. 11 

46.  Голомидов Г. 11 

47.  Грачева С. 11 

48.  Гречихин Н. 11 

49.  Данилевский Д. 11 

50.  Денисова Н. 11 

51.  Калмыков А. 11 

52.  Кошманова Е. 11 

53.  Михеева М. 11 

54.  Петрищев Я. 11 

55.  Прокопов Д. 11 

56.  Семёнов И. 11 

57.  Соке Д. 11 

58.  Солдатова А. 11 

59.  Тарасевич Н. 11 

60.  Терехова В. 11 

61.  Трошкин А. 11 

62.  Харитонов А. 11 

63.  Царев М. 11 

64.  Чернышев Г. 11 

65.  Шинко И. 

 

11 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

Мировая художественная 

культура 

1.  Аббасова Л. 9 

2.  Анисимова Е. 9 

3.  Анцибор А. 9 

4.  Богатырёва С. 9 

5.  Веркин И. 9 

6.  Воробьева Е. 9 

7.  Грызлова Е. 9 

8.  Гусынина Е. 9 

9.  Коровкина О. 9 

10.  Кривенко В. 9 

11.  Кузьмичева А. 9 

12.  Меркулова Э. 9 

13.  Репина А. 9 

14.  Рубцова А. 9 

15.  Сапаргалиева Л. 9 

16.  Селедцова Я. 9 

17.  Сибилева Е. 9 

18.  Сидорова М. 9 

19.  Синёва В. 9 

20.  Субботина П. 9 

21.  Филоненко А. 9 

22.  Авласевич А. 10 

23.  Агеева Э. 10 

24.  Арнаутова М. 10 

25.  Ватутина О. 10 

26.  Вельковская М. 10 

27.  Грибова Е. 10 

28.  Давыдова Н. 10 

29.  Кондрахина Ю. 10 

30.  Копеина П. 10 

31.  Мамыкина В. 10 

32.  Манаенков Д. 10 

33.  Мельникова В. 10 

34.  Мешкова Е. 10 

35.  Мирошниченко А. 10 

36.  Очнева П. 10 

37.  Панченко П. 10 

38.  Пешкичева Л. 10 

39.  Рахманова А. 10 

40.  Романова К. 10 

41.  Севастьянова С. 10 

42.  Сушкина А. 10 

43.  Туманян Л. 10 

44.  Шевченко В. 10 

45.  Анигуркина К. 11 

46.  Бакшаева Е. 11 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

47.  Борзова М. 11 

48.  Волкова М. 11 

49.  Воронцов И. 11 

50.  Голомба К. 11 

51.  Игнатьева А. 11 

52.  Ионова А. 11 

53.  Канунников Н. 11 

54.  Киселева М. 11 

55.  Крючкова А. 11 

56.  Левченко М. 11 

57.  Митяева У. 11 

58.  Пименова А. 11 

59.  Подшибякина У. 11 

60.  Прядка В. 11 

61.  Рогова О. 11 

62.  Тихонова А. 11 

63.  Ульянов В. 11 

64.  Чикова Д. 11 

Немецкий язык 

1.  Алекберова А. 9 

2.  Алексашкин И. 9 

3.  Богатырёва С. 9 

4.  Вильк Р. 9 

5.  Де Сильва К. 9 

6.  Зубченко Верон. 9 

7.  Зубченко Викт. 9 

8.  Колодяжная А. 9 

9.  Курская З. 9 

10.  Кучин А. 9 

11.  Лапшин Е. 9 

12.  Сабинина А. 9 

13.  Симагина У. 9 

14.  Столба А. 9 

15.  Терехов М. 9 

16.  Филоненко А. 9 

17.  Фризен В. 9 

18.  Холхалова А. 9 

19.  Хусаинова В. 9 

20.  Цесько С. 9 

21.  Апанен А. 10 

22.  Грибанова А. 10 

23.  Золотухин А. 10 

24.  Иванина Ю. 10 

25.  Коняхина А. 10 

26.  Котенёва М. 10 

27.  Крюков А. 10 

28.  Кузьмина М. 10 

29.  Макаричева А. 10 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

30.  Матяж А. 10 

31.  Молчанов М. 10 

32.  Мутин А. 10 

33.  Очнева П. 10 

34.  Панасюк М. 10 

35.  Полосина М. 10 

36.  Румянцева А. 10 

37.  Савилова И. 10 

38.  Тельнова С. 10 

39.  Цебрук П. 10 

40.  Баумесбергер А. 11 

41.  Березовская М. 11 

42.  Воеводина К. 11 

43.  Дайнеко Е. 11 

44.  Зубцов Д. 11 

45.  Линева Ю. 11 

46.  Мойсова И. 11 

47.  Панчешная М. 11 

48.  Пименова А. 11 

49.  Рогульская М. 11 

50.  Соколова Д. 11 

51.  Терехова В. 11 

52.  Титова А. 11 

53.  Федотов И. 11 

54.  Хлопова С. 11 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

1.  Барковская Е. 9 

2.  Белик У. 9 

3.  Гаврилин Е. 9 

4.  Евсеева И. 9 

5.  Зенин О. 9 

6.  Иванова А. 9 

7.  Маркина Е. 9 

8.  Морозов Н. 9 

9.  Старухина П. 9 

10.  Филоненко А. 9 

11.  Цуканов А. 9 

12.  Шибаев П. 9 

13.  Агеева Э. 10 

14.  Артамонов В. 10 

15.  Артемова Д. 10 

16.  Баранов Л. 10 

17.  Вележева А. 10 

18.  Демидов В. 10 

19.  Дьячков  Е. 10 

20.  Манаенков Д. 10 

21.  Минеева С. 10 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

22.  Морозов В. 10 

23.  Пенкин Е. 10 

24.  Разносилина А. 10 

25.  Семаненков Г. 10 

26.  Федин М. 10 

27.  Бабкин В. 11 

28.  Волков М. 11 

29.  Гармаш М. 11 

30.  Евсеев  Е. 11 

31.  Корелин Н. 11 

32.  Королёва М. 11 

33.  Ксенофонтова М. 11 

34.  Михеева А. 11 

35.  Михеева М. 11 

36.  Петренко Е. 11 

37.  Полякова Ю. 11 

38.  Романова А. 11 

39.  Рясный Д. 11 

40.  Свиридкин  Г. 11 

41.  Тимин И. 11 

42.  Филатов Е. 11 

43.  Финашин Д. 11 

Обществознание 
1.  Богомолова В. 9 

2.  Денисова Е. 9 

3.  Ерофеев И. 9 

4.  Ибряева Д. 9 

5.  Кикина С. 9 

6.  Климов М. 9 

7.  Лаврынкина Е. 9 

8.  Панарина А. 9 

9.  Романова А. 9 

10.  Фризен В. 9 

11.  Шарапова М. 9 

12.  Аксентьева К. 10 

13.  Грибова Е. 10 

14.  Казанцева А. 10 

15.  Каштанова А. 10 

16.  Кондрахина Ю. 10 

17.  Корнилова Е. 10 

18.  Крюков А. 10 

19.  Кузин Р. 10 

20.  Кысина А. 10 

21.  Лютиков И. 10 

22.  Миляев Д. 10 

23.  Найденов М. 10 

24.  Разносилина А. 10 

25.  Свиренева М. 10 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

26.  Селезнева К. 10 

27.  Скворцов А. 10 

28.  Шевченко А. 10 

29.  Абрамова П. 11 

30.  Баканева Д. 11 

31.  Берлизова Д. 11 

32.  Воеводина К. 11 

33.  Волкова М. 11 

34.  Гривас С. 11 

35.  Денисов П. 11 

36.  Иерусалимов Н. 11 

37.  Корнеева В. 11 

38.  Котляр М. 11 

39.  Кретова А. 11 

40.  Куделина А. 11 

41.  Лавренов Д. 11 

42.  Лапшина П. 11 

43.  Левченко М. 11 

44.  Линева Ю. 11 

45.  Орлова М. 11 

46.  Пименова А. 11 

47.  Солдатова А. 11 

48.  Сухарькова Д. 11 

49.  Тимофеева Е. 11 

50.  Тымчук И. 11 

51.  Шабанова Э. 11 

52.  Шишкова  В. 11 

Право 

1.  Веркин И. 9 

2.  Гусева А. 9 

3.  Денисова Е. 9 

4.  Дмитриева И. 9 

5.  Евсеева И. 9 

6.  Журба Н. 9 

7.  Зубцова С. 9 

8.  Иванищев Г. 9 

9.  Колосков Н. 9 

10.  Матюнина Т. 9 

11.  Мишура Д. 9 

12.  Нефедов Д. 9 

13.  Рощупкин Н. 9 

14.  Сафронова П. 9 

15.  Харлашкин Ю. 9 

16.  Хусаинова В. 9 

17.  Четвертухин В. 9 

18.  Агеева Э. 10 

19.  Аксентьева К. 10 

20.  Борисов С. 10 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

21.  Бушуева Д. 10 

22.  Горячева Д. 10 

23.  Жидкова М. 10 

24.  Казанцева А. 10 

25.  Кондрахина Ю. 10 

26.  Крюков А. 10 

27.  Лютиков И. 10 

28.  Миляев Д. 10 

29.  Панин С. 10 

30.  Селезнева К. 10 

31.  Сергеева А. 10 

32.  Сотикова А. 10 

33.  Степанова М. 10 

34.  Глок Л. 11 

35.  Деев Г. 11 

36.  Денисов П. 11 

37.  Королев Я. 11 

38.  Лавренов Д. 11 

39.  Лаврухина В. 11 

40.  Линева Ю. 11 

41.  Морозова С. 11 

42.  Садулаева Д. 11 

43.  Сидоров С. 11 

44.  Слетина К. 11 

45.  Соломатин М. 11 

46.  Сопетченков Д. 11 

47.  Суровцев А. 11 

48.  Сухарькова Д. 11 

49.  Тарасова В. 11 

50.  Шалагина М. 11 

Русский язык 

1.  Андреева С. 9 

2.  Гущина А. 9 

3.  Даильнева К. 9 

4.  Конина Д. 9 

5.  Ле К. 9 

6.  Меркулова А. 9 

7.  Мукнаева С. 9 

8.  Сапаргалиева Д. 9 

9.  Семенова А. 9 

10.  Сидорова М. 9 

11.  Столярова Е. 9 

12.  Четвертухин В. 9 

13.  Агеева Э. 10 

14.  Букреева У. 10 

15.  Горячева Д. 10 

16.  Гречина С. 10 

17.  Журикова П. 10 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

18.  Котова А. 10 

19.  Кузьмина М. 10 

20.  Кулькова В. 10 

21.  Кысина А. 10 

22.  Лютиков И. 10 

23.  Монастырная Е. 10 

24.  Очнева П. 10 

25.  Пичугин В. 10 

26.  Рубина И. 10 

27.  Степанова М. 10 

28.  Сухонина К. 10 

29.  Трещева М. 10 

30.  Чернецова А. 10 

31.  Ширяева М. 10 

32.  Якушонок П. 10 

33.  Акуловцева Ю. 11 

34.  Бегунова Л. 11 

35.  Воеводина К. 11 

36.  Землевская  В. 11 

37.  Игнатьева А. 11 

38.  Куделина А. 11 

39.  Кутовая Е. 11 

40.  Лапшина П. 11 

41.  Лебедева Е. 11 

42.  Линева Ю. 11 

43.  Липина А. 11 

44.  Митяева У. 11 

45.  Михеева А. 11 

46.  Пименова А. 11 

47.  Подшибякина У. 11 

48.  Пронина Л. 11 

49.  Рассказова О. 11 

50.  Ратаева В. 11 

51.  Самохина Ю. 11 

52.  Ситникова Е. 11 

53.  Стаханова  П. 11 

54.  Терехова В. 11 

55.  Тимофеева Е. 11 

56.  Титова А. 11 

57.  Хрущева Л. 11 

58.  Шуринова В. 11 

59.  Эскина М. 11 

Технология 

1.  Александров В. 9 

2.  Евдокимов А. 9 

3.  Захарова А. 9 

4.  Зенин О. 9 

5.  Лосева Е. 9 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

6.  Морозов М. 9 

7.  Никитин Н. 9 

8.  Никифорова В. 9 

9.  Палкина И. 9 

10.  Полукарова М. 9 

11.  Авласевич А. 10 

12.  Дозорова Д. 10 

13.  Клюева С. 10 

14.  Мутин А. 10 

15.  Паскевичян А. 10 

16.  Петров Д. 10 

17.  Сайипов Т. 10 

18.  Шевченко В. 10 

19.  Белоусова А. 11 

20.  Каледина В. 11 

21.  Ларьков Л. 11 

22.  Медведева С. 11 

23.  Пошельченко А. 11 

24.  Хренов К. 11 

Французский язык 

1.  Андреева С. 9 

2.  Балакирев К. 9 

3.  Бганцев Д. 9 

4.  Беленкова Д. 9 

5.  Беляева А. 9 

6.  Буркалев Е. 9 

7.  Буханистова В. 9 

8.  Видова А. 9 

9.  Гущина А. 9 

10.  Демьянова А. 9 

11.  Дьяконова К. 9 

12.  Ерофеев И. 9 

13.  Зимина Е. 9 

14.  Игнатова Л. 9 

15.  Киселева К. 9 

16.  Крючкова Е. 9 

17.  Михайлина Е. 9 

18.  Павлова Д. 9 

19.  Панькина Н. 9 

20.  Петрова С. 9 

21.  Пешехонов Г. 9 

22.  Пешехонова Е. 9 

23.  Плахова К. 9 

24.  Прокошина А. 9 

25.  Рубцова А. 9 

26.  Сапаргалиева Л. 9 

27.  Селедцова Я. 9 

28.  Сергеева Е. 9 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

29.  Талдыкина А. 9 

30.  Федосеева А. 9 

31.  Харитонов Е. 9 

32.  Харьков М. 9 

33.  Чуканова С. 9 

34.  Белобрагина М. 10 

35.  Братаев К. 10 

36.  Бровкина А. 10 

37.  Бубнова В. 10 

38.  Вербицкая А. 10 

39.  Влах Е. 10 

40.  Вязигина Е. 10 

41.  Гудкова В. 10 

42.  Зубченко С. 10 

43.  Калинин А. 10 

44.  Каштанова А. 10 

45.  Конопельчева А. 10 

46.  Котова А. 10 

47.  Куршева Е. 10 

48.  Кухарчук Я. 10 

49.  Новизенцева Е. 10 

50.  Образумов И. 10 

51.  Переломова А. 10 

52.  Порхун Е. 10 

53.  Руднев Д. 10 

54.  Сафронова Е. 10 

55.  Свиридина А. 10 

56.  Топчий В. 10 

57.  Хмелев М. 10 

58.  Чернятина В. 10 

59.  Ширяева М. 10 

60.  Шишкина У. 10 

61.  Якушонок П. 10 

62.  Алёхина А. 11 

63.  Антюфеева А. 11 

64.  Бронина С, 11 

65.  Брунова С. 11 

66.  Ван А. 11 

67.  Веркина К. 11 

68.  Гиренко У. 11 

69.  Гостева В. 11 

70.  Гребенщикова А. 11 

71.  Душенкин Р. 11 

72.  Кутовая Е. 11 

73.  Лопухова Е. 11 

74.  Медведева С. 11 

75.  Митяева У. 11 

76.  Михеева А. 11 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

77.  Панина П. 11 

78.  Подшибякина У. 11 

79.  Полосина А. 11 

80.  Полякова В. 11 

81.  Романова К. 11 

82.  Ситникова Е. 11 

83.  Сопетченков Д. 11 

84.  Федорова А. 11 

85.  Шалагина М. 11 

86.  Шутова М. 11 

87.  Эскина М. 11 

88.  Юркова У. 11 

Физика 

1.  Барабанщиков М. 9 

2.  Бровкин О. 9 

3.  Гельфонд В. 9 

4.  Захарова Д. 9 

5.  Карякина А. 9 

6.  Кульпин Д. 9 

7.  Муромцев О. 9 

8.  Орлов Г. 9 

9.  Сидорова М. 9 

10.  Смирнова Е. 9 

11.  Соловьев М. 9 

12.  Сычев А. 9 

13.  Хорошилов А. 9 

14.  Чернова М. 9 

15.  Чистяков О. 9 

16.  Бугримов Е. 10 

17.  Гаврилин А. 10 

18.  Жавнировский И. 10 

19.  Ковалев Н. 10 

20.  Конева В. 10 

21.  Копанов А. 10 

22.  Кудинов Д. 10 

23.  Макаркин Е. 10 

24.  Матсон А. 10 

25.  Мигалин А. 10 

26.  Миляев Д. 10 

27.  Найденов М. 10 

28.  Наумкина Д. 10 

29.  Пичугин В. 10 

30.  Провоторин Л. 10 

31.  Разносилина А. 10 

32.  Рожков Д. 10 

33.  Скворцов А. 10 

34.  Спирин В. 10 

35.  Степанов А. 10 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

36.  Тарновский Д. 10 

37.  Шахов А. 10 

38.  Ширяев П. 10 

39.  Бондаренко  Ф. 11 

40.  Волков А. 11 

41.  Гапеев Д. 11 

42.  Головнев А. 11 

43.  Гостева В. 11 

44.  Данилевский Д. 11 

45.  Денисова Н. 11 

46.  Калмыков А. 11 

47.  Петрищев Я. 11 

48.  Полубесова Ю. 11 

49.  Прокопов Д. 11 

50.  Семёнов И. 11 

51.  Царев М. 11 

52.  Чернышев Г. 11 

Физическая культура 

1.  Анисимова Е. 9 

2.  Богатырёва С. 9 

3.  Горчакова С. 9 

4.  Гридин Д. 9 

5.  Евсеева И. 9 

6.  Забельникова С. 9 

7.  Кириленко   В. 9 

8.  Кочетова И. 9 

9.  Моисеенко Д. 9 

10.  Мусатова Е. 9 

11.  Орехов А. 9 

12.  Семенов Т. 9 

13.  Соловьев  В. 9 

14.  Стрельникова С. 9 

15.  Чемоданов И. 9 

16.  Баранов Л. 10 

17.  Барзенкова А. 10 

18.  Белобрагина М. 10 

19.  Дьячков  Е. 10 

20.  Карпов А. 10 

21.  Коновалов М. 10 

22.  Косырева   В. 10 

23.  Крапивенцева А. 10 

24.  Кузин Р. 10 

25.  Трофимчев А. 10 

26.  Чурикова В. 10 

27.  Шевченко В. 10 

28.  Шишкина У. 10 

29.  Архипов Н. 11 

30.  Зейналов В. 11 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

31.  Ильичева П. 11 

32.  Лагунов В. 11 

33.  Макаров С. 11 

34.  Оленникова А. 11 

35.  Савенков Н. 11 

36.  Савыкин Р. 11 

37.  Селезнев Д. 11 

38.  Семенов С. 11 

39.  Сычева С. 11 

40.  Тымчук И. 11 

41.  Шедова Я. 11 

42.  Шейка Е. 11 

Химия 

1.  Васёва В. 9 

2.  Ветров А. 9 

3.  Вильк Р. 9 

4.  Голубева У. 9 

5.  Ерофеев И. 9 

6.  Ионова Е. 9 

7.  Каретникова К. 9 

8.  Колдашев С. 9 

9.  Кустова Р. 9 

10.  Новикова А. 9 

11.  Петрова Т. 9 

12.  Розова Т. 9 

13.  Шейнеман Я. 9 

14.  Акульшина Е. 10 

15.  Бакаева С. 10 

16.  Бобров Я. 10 

17.  Гончарова Д. 10 

18.  Ерохина М. 10 

19.  Красников С. 10 

20.  Лютиков И. 10 

21.  Романова Е. 10 

22.  Серегина А. 10 

23.  Степанова В. 10 

24.  Тимаков А. 10 

25.  Трещева М. 10 

26.  Усовкин К. 10 

27.  Фомина А. 10 

28.  Азовцев И. 11 

29.  Андреева М. 11 

30.  Гиренко У. 11 

31.  Гуторова Л. 11 

32.  Денисов И. 11 

33.  Евсеенко И. 11 

34.  Капацына А. 11 

35.  Козлов Д. 11 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

36.  Кошелева М. 11 

37.  Лебедева Е. 11 

38.  Лыкова М. 11 

39.  Минчева А. 11 

40.  Никитченко С. 11 

41.  Образумова З. 11 

42.  Одежная А. 11 

43.  Прусаков А. 11 

44.  Романенков К. 11 

45.  Смирнова Ю. 11 

46.  Сурначева М. 11 

47.  Шишкова П. 11 

48.  Якунина А. 11 

49.  Якунов И. 11 

Экология 

1.  Гаврилин Е. 9 

2.  Ерофеев И. 9 

3.  Лопарев Я. 9 

4.  Нуриева К. 9 

5.  Сечкина Д. 9 

6.  Соколова  А. 9 

7.  Субботина П. 9 

8.  Харьков М. 9 

9.  Ямалиев Р. 9 

10.  Яропольская А. 9 

11.  Акульшина Е. 10 

12.  Анохина Т. 10 

13.  Бобров Я. 10 

14.  Гончарова Д. 10 

15.  Ильичева А. 10 

16.  Козлов М. 10 

17.  Красников С. 10 

18.  Ничипуренко Е. 10 

19.  Пученкова А. 10 

20.  Романова Е. 10 

21.  Румянцева А. 10 

22.  Сапрунова Е. 10 

23.  Становов А. 10 

24.  Третьякова Е. 10 

25.  Трещева М. 10 

26.  Харламов В. 10 

27.  Честюнина Т. 10 

28.  Чинюк А. 10 

29.  Бережная Д. 11 

30.  Ветров А. 11 

31.  Гостеева Е. 11 

32.  Дажжиков  И. 11 

33.  Евсеенко И. 11 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

34.  Зиновкин И. 11 

35.  Медведева С. 11 

36.  Митрохов А. 11 

37.  Михеева М. 11 

38.  Помогаева  Е. 11 

39.  Терехова В. 11 

40.  Удовенко Г. 11 

Экономика 

1.  Веркин И. 9 

2.  Гусынина Е. 9 

3.  Денисова Е. 9 

4.  Зеленов А. 9 

5.  Земенкова В. 9 

6.  Зименкова А. 9 

7.  Зрожевская Е. 9 

8.  Иванищев Г. 9 

9.  Кармишен Е. 9 

10.  Конина Д. 9 

11.  Матюнина Т. 9 

12.  Нефедов Д. 9 

13.  Орлов Г. 9 

14.  Поваляева С. 9 

15.  Пономарева М. 9 

16.  Ремнева А. 9 

17.  Романова А. 9 

18.  Рыбаков А. 9 

19.  Савельева  М. 9 

20.  Савина Н. 9 

21.  Сафронова П. 9 

22.  Соловьев М. 9 

23.  Титов Д. 9 

24.  Четвертухин В. 9 

25.  Аксентьева К. 10 

26.  Аннюк А. 10 

27.  Беспалова М. 10 

28.  Голованов Д. 10 

29.  Гущин Е. 10 

30.  Жидкова М. 10 

31.  Жиленко В. 10 

32.  Казанцева А. 10 

33.  Козлов В. 10 

34.  Кондрахина Ю. 10 

35.  Крюков А. 10 

36.  Кузин Р. 10 

37.  Ларин П. 10 

38.  Лихачёв Р. 10 

39.  Лютиков И. 10 

40.  Матрошилин И. 10 

№ 

п/п 

Фамилия Класс 

41.  Найденов М. 10 

42.  Найденов М. 10 

43.  Плешивцев В. 10 

44.  Плешков А. 10 

45.  Провоторин Л. 10 

46.  Разносилина А. 10 

47.  Сафонова Д. 10 

48.  Скворцов А. 10 

49.  Спирин В. 10 

50.  Становов  А. 10 

51.  Тимаков А. 10 

52.  Тузков И. 10 

53.  Харитонова А. 10 

54.  Хмелев М. 10 

55.  Ширяев П. 10 

56.  Берлизова Д. 11 

57.  Бондаренко  Ф. 11 

58.  Васичева Е. 11 

59.  Грачева С. 11 

60.  Карпова Е. 11 

61.  Куликова В. 11 

62.  Морозова С. 11 

63.  Недосейко А. 11 

64.  Новохатько М. 11 

65.  Носова Е. 11 

66.  Петренко Е. 11 

67.  Подколзин Г. 11 

68.  Садулаева Д. 11 

69.  Солдатова А. 11 

70.  Стяпина С. 11 

71.  Тарасова В. 11 

72.  Терехова В. 11 

73.  Царев М. 11 

Олимпиада ЭЙЛЕРА Математика 

1.  Броцман 8 

2.  Дмитров 8 

3.  Крутилин 8 

4.  Кузьмичев 8 

5.  Лёвушкина 8 

6.  Мишин 8 

7.  Павлова 8 

8.  Полякова 8 

9.  Проплётин 8 

10.  Тхор 8 

Олимпиада МАКСВЕЛЛА 

ФИЗИКА 

1.  Алдошкин 7 

2.  Гусакова 7 



№ 

п/п 

Фамилия Класс 

3.  Люст 7 

4.  Матвеева 7 

5.  Собчук 7 

6.  Трененков 7 

7.  Чернышов 7 

8.  Дмитров 8 

9.  Лёвушкина 8 

10.  Мишин 8 

11.  Овсянникова 8 

12.  Трусов 8 

13.  Шамаев 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


